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Al sito web 

AVVISO:  Domande di nuovo inserimento nelle graduatorie permanenti del personale ATA per i profili 
professionali A e B della provincia di Trieste  

 

Facendo seguito alla nota di questo ufficio prot. 954 del 1.07.2020 relativa alla pubblicazione 

dell’elenco delle domande di nuovo inserimento nelle graduatorie permanenti del personale ATA per i 

profili professionali A e B della provincia di Trieste; in considerazione che per il primo anno le istanze di 

aggiornamento e nuovo inserimento sono state presentate tramite Polis, si dà pubblicazione delle 

domande escluse dalla partecipazione alla procedura di cui all’oggetto, nel seno delle procedure selettive 

per soli titoli, bandite, per l’a.s. 2020/2021, con decreti prott. nn. 3677, 3678 e 3680 dello scorso 5 

maggio 2020.  

Cognome Nome Profilo Motivo esclusione 

CARLINO MARIA Addetto alle aziende agrarie art. 9.4 OM 21/20019 

DOBAJ MARLENKA Addetto alle aziende agrarie art. 9.4 OM 21/20019 

GIACALONE FRANCESCO Addetto alle aziende agrarie art. 9.4 OM 21/20019 

BUKAVEC SABRINA Assistente Amministrativo art. 2.2 OM 21/2009 

CANE' ILEANA Assistente Amministrativo art. 2.2 OM 21/2009 

COLANTONIO FEDERICO Assistente Amministrativo art. 2.2 OM 21/2009 

CRIVILLIE' TATIANA Assistente Amministrativo art. 2.2 OM 21/2009 

DI LORENZO CRISTINA Assistente Amministrativo art. 2.2 OM 21/2009 

DOMINICI ERIKA Assistente Amministrativo art. 2.2 OM 21/2009 

GALLO MARIALUISA Assistente Amministrativo art. 2.2 OM 21/2009 

GASPERINI ELENA Assistente Amministrativo art. 2.2 OM 21/2009 

GIACALONE FRANCESCO Assistente Amministrativo art. 2.2 OM 21/2009 

GLIGORA GIOVANNI Assistente Amministrativo art. 2.2 OM 21/2009 

GRETTI ILEANA Assistente Amministrativo art. 2.2 OM 21/2009 

HROVATIN IVAN MARIJA Assistente Amministrativo art. 2.2 OM 21/2009 

KALC MITJA Assistente Amministrativo art. 2.2 OM 21/2009 

LEONARDI MARIA GRAZIA Assistente Amministrativo art. 2.2 OM 21/2009 

LUCHI ELENA Assistente Amministrativo art. 2.2 OM 21/2009 

MILANO DAVID Assistente Amministrativo art. 2.2 OM 21/2009 

SALICH VALENTINA Assistente Amministrativo art. 2.2 OM 21/2009 

SORGO LINDA Assistente Amministrativo art. 2.2 OM 21/2009 

TEDESCHI FRANCESCA Assistente Amministrativo art. 2.2 OM 21/2009 

TOUNSI KARIM Assistente Amministrativo art. 2.2 OM 21/2009 

VIDONIS DEBORAH Assistente Amministrativo art. 2.2 OM 21/2009 

ZERIALI NADIA Assistente Amministrativo art. 2.2 OM 21/2009 

BERTAZZOLO DIEGO Assistente Tecnico art. 2.2 OM 21/2009 

CARLINO MARIA Assistente Tecnico art. 2.2 OM 21/2009 

CRIVILLIE' TATIANA Assistente Tecnico art. 2.2 OM 21/2009 

GIACALONE FRANCESCO Assistente Tecnico art. 2.2 OM 21/2009 

KALC MITJA Assistente Tecnico art. 2.2 OM 21/2009 

LEONARDI MARIA GRAZIA Assistente Tecnico art. 2.2 OM 21/2009 

LUCHI ELENA Assistente Tecnico art. 2.2 OM 21/2009 
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Cognome Nome Profilo Motivo esclusione 

MAURO MARTINA Assistente Tecnico art. 2.2 OM 21/2009 

TOUNSI KARIM Assistente Tecnico art. 2.2 OM 21/2009 

BARZELOGNA FULVIO Collaboratore scolastico art. 2.2 OM 21/2009 

BERTAZZOLO DIEGO Collaboratore scolastico art. 2.2 OM 21/2009 

BIAGINI SILVIA Collaboratore scolastico art. 2.2 OM 21/2009 

BUKAVEC SABRINA Collaboratore scolastico art. 2.2 OM 21/2009 

CANALE FILIPPO Collaboratore scolastico art. 2.2 OM 21/2009 

CANE' ILEANA Collaboratore scolastico art. 2.2 OM 21/2009 

CHENICH ANDREA Collaboratore scolastico art. 2.2 OM 21/2009 

DOBAJ MARLENKA Collaboratore scolastico art. 2.2 OM 21/2009 

DOMINICI ERIKA Collaboratore scolastico art. 2.2 OM 21/2009 

FRANCO TANJA Collaboratore scolastico art. 2.2 OM 21/2009 

FULVIO ENZO Collaboratore scolastico art. 2.2 OM 21/2009 

GALLO MARIALUISA Collaboratore scolastico art. 2.2 OM 21/2009 

GASPERINI ELENA Collaboratore scolastico art. 2.2 OM 21/2009 

GIACALONE FRANCESCO Collaboratore scolastico art. 2.2 OM 21/2009 

GLIGORA GIOVANNI Collaboratore scolastico art. 2.2 OM 21/2009 

GRETTI ILEANA Collaboratore scolastico art. 2.2 OM 21/2009 

KALC MITJA Collaboratore scolastico art. 2.2 OM 21/2009 

LUCHI ELENA Collaboratore scolastico art. 2.2 OM 21/2009 

MAURO MARTINA Collaboratore scolastico art. 2.2 OM 21/2009 

PALCICH ELENA Collaboratore scolastico art. 2.2 OM 21/2009 

SALICH VALENTINA Collaboratore scolastico art. 2.2 OM 21/2009 

SORGO LINDA Collaboratore scolastico art. 2.2 OM 21/2009 

TOUNSI KARIM Collaboratore scolastico art. 2.2 OM 21/2009 

VIDONIS DEBORAH Collaboratore scolastico art. 2.2 OM 21/2009 

GIACALONE FRANCESCO Guardarobiere art. 9.4 OM 21/20019 

LUCHI ELENA Guardarobiere art. 9.4 OM 21/20019 

CIANFLONE ELEONORA Infermiere art. 9.4 OM 21/20019 

 

I provvedimenti individuali son stati inoltrati ai diretti interessati agli indirizzi di posta elettronica presenti 
in domanda. 
Per comunicazioni in merito alla procedura, scrivere a usp.ts@istruzione.it.  

 

 Il Dirigente 

 Vania COLLADEL 

 Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme a esso connesse 

 

 

Referente/Responsabile dell’istruttoria 

Rosalia Piccirillo 0404194155 
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